
Gdzie  uzyskać  informacje  na
temat  Małopolskiej  Tarczy
Antykryzysowej?
Zachęcamy do zapoznania się z komunikatem poświęconym wsparciu
małopolskich  firm  w  ramach  Pakietów  Przedsiębiorczość
i Płynności Finansowa Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej.
Szanowni Państwo,

właściciele  mikro,  małych  i  średnich  przedsiębiorstw
działających  na  terenie  Małopolski.

Zarząd Województwa Małopolskiego uzgodnił z Komisją Europejską
możliwość  przeniesienia  środków  w  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  WM  2014-2020  na  nowy  mechanizm  wspierający
małopolskie firmy, które ucierpiały z powodu epidemii.

Samorząd Województwa wyznaczył dwa priorytety w działaniach,
które mają na celu chronić małopolskie firmy przed skutkami
gospodarczymi epidemii: PAKIET PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ przeznaczony
na utrzymanie miejsc pracy (192 mln zł) i PAKIET PŁYNNOŚĆ
FINANSOWA skierowana na korzystne pożyczki obrotowe (35 mln
zł).

Obecnie opracowywane są szczegółowe rozwiązania, które muszą
mieć  podstawę  prawną,  czyli  program  pomocowy  wydany  przez
władze  państwa  członkowskiego  –  w  przypadku  Polski  przez
Ministra  Funduszy  i  Polityki  Regionalnej.  Taki  program
pomocowy  jest  tworzony  w  ekspresowym  trybie,  na  podstawie
„Komunikatu  Komisji  Europejskiej  –  Tymczasowe  ramy  środków
pomocy  państwa  w  celu  wsparcia  gospodarki  w  kontekście
trwającej epidemii COVID-19” (Communication on the Temporary
Framework for State aid measures to support the economy in the
current COVID-19 outbreak (TF COVID-19).

Małopolska zgłosiła do tego programu obydwie formy wsparcia
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firm,  o  których  mowa  w  pakiecie  Małopolskiej  Tarczy
Antykryzysowej.

Dotacje z tytułu rekompensaty dla przedsiębiorstw, które1.
odnotowały wyraźny spadek obrotów:

Założenia pakietu dotacyjnego:

brak ograniczeń sektorowych;
konieczność  wykazania,  że  przedsiębiorstwo  nie
znajdowało się w trudnej sytuacji finansowej na dzień
31.12.2019;
prosty mechanizm wdrożeniowy, prosty wniosek o wsparcie,
ograniczony  do  informacji  niezbędnych,  aby  zapewnić
zgodność z prawem,
brak  konieczności  tworzenia  rozbudowanych  projektów
przez wnioskujące podmioty;
najprawdopodobniej  mechanizm  będzie  obsługiwany  przez
Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości, ale prosimy tam
nie dzwonić po informacje na obecnym etapie.

Pożyczki na cele obrotowe2.

Założenia pakietu pożyczkowego:

bardzo niskie oprocentowanie pożyczek;
możliwość  przeznaczenia  pożyczki  wyłącznie  na  cele
obrotowe, bez konieczności finansowania z niej działań
rozwojowych (inwestycji);
obsługę  przez  operatora  wskazanego  przez  Bank
Gospodarstwa Krajowego
Środki finansowe na ten cel już są na rachunkach w BGK.
Dalszy  etap  to  dopracowanie  produktu  finansowego
(również  musi  być  oparty  o  program  pomocowy)  oraz
wyłonienie pośrednika finansowego.

Szanowni  Państwo  jesteśmy  na  etapie  tworzenia  mechanizmów,
które pozwolą na sprawną dystrybucję środków. Staramy się, aby
pieniądze jak najszybciej trafiły do małopolskich firm.



Wszystkie  informacje  o  działaniach  i  ułatwieniach
przygotowanych przez Samorząd Województwa Małopolskiego na
rzecz  beneficjentów  środków  UE  w  sytuacji  zagrożenia
koronawirusem dostępne są na stronie RPO Malopolska lub pod
nr infolinii tel. (12) 616 06 16

Informujemy tam również o zmianach i przesunięciach terminów
naborów  wniosków  wprowadzonych  przez  instytucje  ogłaszające
konkursy  oraz  przekazujemy  inne  wiadomości  ważne  dla
realizujących  projekty  unijne  w  czasie  pandemii.

Prosimy o śledzenie informacji pojawiających się na stronie
internetowej oraz na naszym profilu FB Małopolska. Fundusze
Europejskie.

 

źr.: malopolska.pl

Informacja dot. kontaktów dla
ofiar przemocy w rodzinie
Ograniczenie lub zakaz przemieszczenia się ludności, zalecenie
dotyczące  przebywania  w  miejscu  zamieszkania  staje  się
szczególnie trudne dla osób doznających przemocy w rodzinie.
Mimo ograniczeń nie można zaprzestać obowiązywania wszelkich
procedur  chroniących  życie  i  zdrowie  zagrożonych  przemocą
mieszkańców.

Pragniemy poinformować, że Powiat Limanowski wspierając ofiary
przemocy  domowej  umożliwia  uzyskanie  natychmiastowej,
bezpłatnej  pomocy.  Poniżej  zamieszczamy  wszystkie  potrzebne
kontakty:
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POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W LIMANOWEJ

porady  psychologiczne  –  codziennie  w  godzinach:
7:15-15:15,  tel.:  (18)  33-37-912,  e-mail:
pcpr@powiat.limanowski.pl  LUB  wtorek  między  15:30  a
17.00 psycholog zadzwoni do ciebie (podaj swój numer
telefonu pisząc maila lub telefonicznie ).
porady prawne – w każdy wtorek i piątek w godzinach:
8:30-11:00.  Rejestracja  obowiązkowa  pod  numerem  (18)
33-37-912.

LOKALNY PUNKT POMOCY OSOBOM POKRZYWDZONYM PRZESTĘPSTWEM

Wszelkie informacje pod numerem telefonu – 783 222 800

pomoc psychologiczna,
pomoc prawna,
pomoc psychiatryczna,
pomoc tłumacza (także tłumacza jęz. migowego).

GIS  przestrzega  przed
„przeciwwirusowymi”
produktami spożywczymi

Główny Inspektorat Sanitarny informuje –
w przestrzeni publicznej, w szczególności
w  Internecie  pojawia  się  coraz  więcej
ofert  produktów  o  sugerowanych
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właściwościach  przeciwwirusowych  lub
chroniących przed zarażeniem SARS-Cov-2.
Wiele z nich dotyczy suplementów diety.
Ostrzegamy  przed  korzystaniem  z  takich
ofert.
Suplementy diety stanowią skoncentrowane źródło witamin lub
składników  mineralnych  lub  innych  substancji  wykazujących
efekt odżywczy lub inny fizjologiczny.

Ich celem jest uzupełnienie normalnej diety, nie przechodzą
badań klinicznych i nie posiadają potwierdzonego w badaniach
działania farmakologicznego.

Rozporządzenie  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  nr
1169/2011  z  dnia  25  października  2011  r.  w  sprawie
przekazywania  konsumentom  informacji  na  temat  żywności  
stanowi, że informacje na temat żywności nie mogą wprowadzać
w błąd, w szczególności: co do właściwości środka spożywczego,
a  w  szczególności  co  do  jego  charakteru,  tożsamości,
właściwości,  składu,  ilości,  trwałości,  kraju  lub  miejsca
pochodzenia, metod wytwarzania lub produkcji.

Informacje na temat żywności muszą być rzetelne, jasne i łatwe
do  zrozumienia  dla  konsumenta.  Dlatego  też  znakowanie,
prezentacja  i  reklama  nie  mogą  przypisywać  jakiemukolwiek
środkowi  spożywczemu  właściwości  zapobiegania  chorobom  lub
leczenia  chorób  ludzi  bądź  też  odwoływać  się  do  takich
właściwości.

Właściwości lecznicze może wykazywać tylko produkt leczniczy,
którego  definicję  zawiera  ustawa  –  Prawo  farmaceutyczne:
„produktem  leczniczym  jest  substancja  lub  mieszanina
substancji,  przedstawiana  jako  posiadająca  właściwości
zapobiegania  lub  leczenia  chorób  występujących  u  ludzi
lub zwierząt lub podawana w celu postawienia diagnozy lub w
celu przywrócenia, poprawienia lub modyfikacji fizjologicznych



funkcji  organizmu  poprzez  działanie  farmakologiczne,
immunologiczne  lub  metaboliczne”  .

Zgodnie  z  ww.  przepisami,  do  produktu  spełniającego
jednocześnie  kryteria  produktu  leczniczego  oraz  kryteria
innego  rodzaju  produktu,  w  szczególności  suplementu  diety,
kosmetyku  lub  wyrobu  medycznego,  określone  odrębnymi
przepisami,  stosuje  się  przepisy  ustawy  Prawa
Farmaceutycznego.

Podsumowując  –  wskazywanie  w  oznakowaniu,  prezentacji  czy
reklamie środków spożywczych, w tym suplementów diety  na ich
właściwości  lecznicze  (takie  jak  np.:  działanie
przeciwwirusowe,  leczenie  grypy,  ochrona  przed  zarażeniem
SARS-Cov-2,  leczenie  infekcji  COVID-19)  stanowi  naruszenie
prawa i nie znajduje oparcia w medycynie opartej na faktach.

W  okresie  ograniczenia  aktywności  zawodowej  i  społecznej,
kwarantanny oraz w związku z narażeniem na infekcje ma nasze
prozdrowotne zachowanie – zdrowa dieta, odpowiednia długość
snu, odpoczynek, rekreacja.

Właśnie  stosowanie  zrównoważonej,  urozmaiconej  oraz  zdrowej
diety jest jednym z ważnych czynników zachowania dobrego stanu
zdrowia.

Suplementacja  może  być  stosowana  u  osób  cierpiących  na
niedobory  poszczególnych  witamin  lub  składników  mineralnych
lub  w  przypadku,  kiedy  z  dietą  nie  są  dostarczane
wystarczające  ilości  witamin  i  składników  mineralnych,  nie
zastąpi ona jednak zdrowego odżywiania ani leczenia.
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ZALECENIA DOT. POSTĘPOWANIA Z
CHORYMI  ZAKAŻONYMI  SARS-
COV-2,  KTÓRZY  NIE  WYMAGAJĄ
HOSPITALIZACJI
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Będą rządowe środki na zakup
laptopów  dla  uczniów  i
nauczycieli
Szybka ścieżka, minimum formalności, maksimum elastyczności –
wszystko po to, aby uczniowie i nauczyciele jak najszybciej
dostali  sprzęt  do  zdalnej  nauki.  Ministerstwo  Cyfryzacji
informuje, że już od przyszłego tygodnia samorządy będą mogły
wnioskować o pieniądze na zakup sprzętu elektronicznego. Jeśli
nie chcą czekać, już teraz mogą kupować sprzęt – pieniądze
zostaną im zwrócone.

Komisja Europejska poparła nasz pomysł, by zaoszczędzone do
tej pory – w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa –
środki przekazać na zakup sprzętu dla szkół. A oszczędności
jest sporo – ponad 180 milionów złotych. Nie chcemy czekać.
Dlatego od najbliższej środy (1 kwietnia) samorządy będą mogły
wnioskować o pieniądze na laptopy, tablety – a jeśli jest taka
potrzeba – także na mobilny dostęp do internetu. – czytamy na
rządowym portalu gov.pl

Zależy nam na czasie. Dlatego zdecydowaliśmy się na najszybszy
i najprostszy tryb. Nasz cel to możliwie najmniej formalności
i jak najszybsze wypłaty – tłumaczy minister cyfryzacji Marek
Zagórski. – Jeśli któryś z samorządów już dziś wie, że jego
nauczyciele lub uczniowie potrzebują sprzętu lub dostępu do
internetu, już teraz może je kupować. Zwrócimy pieniądze za te
zakupy – dodaje szef Ministerstwa Cyfryzacji.

Jak będzie wyglądała procedura? Szybki, elektroniczny wniosek
do  Centrum  Projektów  Polska  Cyfrowa  (CPPC).  Ekspresowa
procedura wnioskowania i wypłata środków. O pieniądze może
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wnioskować każda gmina i powiat. Na jakie kwoty można liczyć?
Już dziś wiemy, że będzie to nie mniej niż 40 tysięcy złotych
na samorząd. Co więc powinni zrobić teraz włodarze gmin i
powiatów? Przede wszystkim oszacować potrzeby.

Drugi krok – rozpocząć zakupy. Wydatki można już ponosić,
wnioski zaczniemy przyjmować od 1 kwietnia. Nie wskazujemy
parametrów  sprzętu,  zależy  nam  na  tym,  by  samorządy
zmaksymalizowały  efekty  wsparcia,  działając  w  oparciu  o
potrzeby  mieszkańców  i  maksymalizując  liczbę  zakupionego
sprzętu.  Chodzi  o  to,  by  trafił  do  jak  największej  grupy
potrzebujących uczniów.

Kolejny krok – to wniosek do CPPC.

Nie potrzeba wkładu własnego. Złożenie wniosku to gwarancja
wypłaty.

Celem  programu  jest  eliminowanie  różnic  w  dostępie  do
internetu i nowoczesnego sprzętu w różnych miejscach Polski.
Obecnie ta potrzeba jest pilniejsza, niż kiedykolwiek dotąd. 
Kupiony sprzęt może być użyczany uczniom i nauczycielom. Kiedy
lekcje wrócą do szkół, będzie dalej wykorzystywany np. podczas
lekcji – dodaje szef MC.

Aby tak szybkie wsparcie dla samorządów było możliwe konieczna
była zgoda Komisji Europejskiej na przesunięcie środków między
projektami. A ta była błyskawiczna – Ministerstwo Cyfryzacji
otrzymało ją w jeden dzień.

Środki przeznaczane na zakup sprzętu dla uczniów i nauczycieli
pochodzą z budżetu Unii Europejskiej.

Pomoc w wyposażeniu w niezbędny sprzęt i dostęp do sieci nie
jedyny program, mający wesprzeć zdalną edukację. Już wcześniej
od 15 marca uruchomiony został portal www.gov.pl/zdalnelekcje,
gdzie nauczyciele, rodzice i uczniowie znajdą materiały, które
świetnie się sprawdzą w trakcie zdalnego nauczania.

http://www.gov.pl/zdalnelekcje
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Badania  ankietowe  –  tylko
telefonicznie!
Mając na uwadze troskę o wspólne bezpieczeństwo i zdrowie, ze
względu na zaistniałą sytuację epidemiologiczną w kraju, Urząd
Statystyczny w Krakowie informuje, że ankieter statystyczny
nie będzie odwiedzał Państwa osobiście w celu realizacji badań
ankietowych.
 
Ponieważ  Statystyka  Publiczna,  w  trybie  ciągłym,  pozyskuje
dane niezbędne do podejmowania kluczowych decyzji, a uzyskane
informacje są niezwykle istotne, Urząd Statystyczny w Krakowie
zwraca się z gorącą prośbą do osób wylosowanych do udziału w
wywiadzie  telefonicznym  o  wyrozumiałość  wobec  ankieterów
kontaktujących się z Państwem. Wszelkie informacje związane z
badaniem lub dotyczące weryfikacji tożsamości ankietera można
uzyskać  poprzez  kontakt  mailowy  z  Urzędem  Statystycznym  w
Krakowie.

Badanie budżetów gospodarstw domowych (BBGD)

e-mail: D.Wlodarczyk@stat.gov.pl

Badanie aktywności ekonomicznej ludności (BAEL)

e-mail: I.Filipowska@stat.gov.pl

Kondycja gospodarstw domowych (KGD)

e-mail: D.Wlodarczyk@stat.gov.pl
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Wykorzystanie  technologii  informacyjno-
telekomunikacyjnych w gospodarstwach domowych (SSI-10)

e-mail: B.Jakobczak-Wojcik@stat.gov.pl

Uczestnictwo mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach
(PKZ)

e-mail: B.Jakobczak-Wojcik@stat.gov.pl

Notowanie Cen Detalicznych  (C02)
e-mail: K.Gebka@stat.gov.pl

Tożsamość  ankieterów  z  województwa  małopolskiego  można
potwierdzić:
– pocztą elektroniczną: pod adresem J. Klimont@stat.gov.pl
– telefonicznie:  pod numerem lub +48 695 256 281

 

źr.: UG Limanowa

Wsparcie Komitetu Regionów UE
dla  samorządów  w  całej
Europie w walce z Covid-19.
Europejski Komitet Regionów (KR) zapowiada otwarcie platformy
dla lokalnych społeczności, do wymiany informacji o potrzebach
i rozwiązaniach ograniczających epidemię koronawirusa i jej
skutki. Platforma ma także pozwolić na realną ocenę środków
unijnych z perspektywy samorządów i informować o działaniach
Unii Europejskiej.
KR opracował plan działania mający na celu wsparcie i pomoc
władzom  lokalnym  i  regionalnym  w  walce  z  pandemią
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koronawirusa. Pięciopunktowy plan obejmuje m.in. uruchomienie
platformy  wymiany  informacji,  która  ma  pomóc  lokalnym
i regionalnym przywódcom w komunikowaniu potrzeb i dzieleniu
się  rozwiązaniami  oraz  zwiększyć  wzajemne  wsparcie
społeczności  lokalnych  w  całej  Europie.  Umożliwi  również
członkom KR-u zgłaszanie uwag na temat już wdrożonych działań
UE  i  tym  samym  ocenę  funkcjonowania  polityki  w  terenie.
Komitet zapewni regularne i praktyczne informacje na temat
dostępnych  środków  UE,  ze  szczególnym  uwzględnieniem
możliwości  finansowania.

W zatwierdzonym przez Konferencję Przewodniczących KR planie
wezwano instytucje unijne do zwiększania wsparcia samorządów
w  ramach  unijnego  mechanizmu  nadzwyczajnego  w  dziedzinie
zdrowia – jego celem jest m.in. koordynacja dostaw wyrobów
medycznych w całej Unii.

W  dokumencie  wskazano  także  konieczność  ochrony  lokalnych
i  regionalnych  gospodarek.  KR  informuje,  że  zaapelowano
o  wsparcie  finansowe  dla  lokalnych  przedsiębiorstw  i  osób
dotkniętych  bezrobociem,  a  także  o  wsparcie  UE  dla
dostosowanych do indywidualnych potrzeb regionalnych strategii
ożywienia  gospodarczego,  opracowywanych  obecnie  przez  wiele
regionów UE w celu ustabilizowania gospodarki.

Według  KR  realizacja  planu  przyniesie  zwiększenie  wsparcia
samorządów  w  zakresie  opieki  zdrowotnej,  pozwoli  pozyskać
informacje  o  konkretnych  metodach  zajmowania  się  kwestiami
zdrowotnymi,  społecznymi  i  gospodarczymi,  a  także  zapewni
władzom  lokalnym  i  regionalnym  wiedzę  o  antykryzysowych
środkach unijnych. Dodatkowo, dzięki platformie łatwiej będzie
oceniać działania na rzecz lokalnego zwalczania pandemii i, na
podstawie  doświadczeń  samorządów,  ulepszać  w  tym  zakresie
politykę UE.

–  Samorządowcy  podejmują  nadzwyczajne  starania  w  walce
z  pandemią.  W  tych  trudnych  czasach  musimy  się  wykazać
solidarnością  i  działać  odpowiedzialnie.  Wielu



przewodniczących regionów i burmistrzów zwróciło się do mnie
o utworzenie platformy, która umożliwi komunikowanie potrzeb,
dzielenie  się  informacjami  zwrotnymi  i  pomysłami  oraz
opracowywanie  wspólnych  rozwiązań  –  stwierdził  Apostolos
Dzidzikostas, przewodniczący Europejskiego Komitetu Regionów.

 

źr.: małopolska.pl

„Nie Pozwolę Ci się zamknąć”
Czyli  jak  możesz  pomóc
mikroprzedsiębiorcom?  Akcja
Krajowej Izby Gospodarczej
”Nie  pozwolę  Ci  się  zamknąć”  czyli  jak  możesz  pomóc
mikroprzedsiębiorcom? to nowa akcja Krajowej Izby Gospodarczej
opierająca  się  na  systemie  zaliczek  na  poczet  usług  i
produktów  zakupionych  w  przyszłości.  Wychodzi  naprzeciw
najbardziej narażonej grupie – mikroprzedsiębiorców. Poniżej
znajduje się Regulamin akcji i graficzne pliki do pobrania –
do  wykrzystania  przez  przedsiębiorców,  którzy  chcą  wziąć
udział w akcji.

 

Udział  w  akcji  jest  bardzo  prosty.  Poniżej  znajduje  się
instrukcja, co trzeba zrobić:

Jesteś klientem?

1. Zgłoś się do lokalnego przedsiębiorcy, z usług którego

https://powiat.limanowski.pl/blog/nie-pozwole-ci-sie-zamknac-czyli-jak-mozesz-pomoc-mikroprzedsiebiorcom-akcja-krajowej-izby-gospodarczej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nie-pozwole-ci-sie-zamknac-czyli-jak-mozesz-pomoc-mikroprzedsiebiorcom-akcja-krajowej-izby-gospodarczej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nie-pozwole-ci-sie-zamknac-czyli-jak-mozesz-pomoc-mikroprzedsiebiorcom-akcja-krajowej-izby-gospodarczej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nie-pozwole-ci-sie-zamknac-czyli-jak-mozesz-pomoc-mikroprzedsiebiorcom-akcja-krajowej-izby-gospodarczej/


korzystasz.
To może być Twoja ulubiona restauracja, cukiernia, fryzjer,
kosmetyczka, siłownia, skład budowlany w Twoim mieście.

2. Zaproponuj zaliczkę na rzecz usług/towarów, które chcesz
zakupić w przyszłości.
Twoje wsparcie pozwoli małym przedsiębiorcom na przetrwanie
kryzysu  –  zapłacenie  czynszu,  zapłacenie  ZUS,  zapłacenie
części pensji pracownika.

3.  Pobierz  paragon  lub  fakturę  zaliczkową.  W  przyszłości
będzie to podstawa do odebrania usługi lub produktu!

Jesteś przedsiębiorcą?

1. Zachęcaj stałych klientów do udziału w akcji.

2. Pobierz plakat i powieś go w swojej firmie w widocznym
miejscu.

3. Wydaj paragon lub fakturę zaliczkową. W przyszłości będzie
to podstawa do odebrania przez Klienta usługi lub produktu!
Poniżej  znajduje  się  regulamin  wraz  z  instrukcją,  jak
wprowadzić  zaliczkę  na  kasę  fiskalną  lub  wystawić  fakturę
zaliczkową.

Pliki do pobrania:

Regulamin akcji i informacje dla uczestników – pobierz pdf
Plakat A3 czarny – pobierz pdf
Plakat A4 czarny – pobierz pdf
Ulotka A5 czarna – pobierz pdf

Plakat A3 biały – pobierz pdf
Plakat A4 biały – pobierz pdf
Ulotka A5 biała – pobierz pdf

Grafiki do wykorzystania w mediach społecznościowych:

https://kig.pl/wp-content/uploads/2020/03/Regulamin-i-informacje-dla-uczestników-1.pdf
https://kig.pl/wp-content/uploads/2020/03/Nie-pozwole_plakat-A3.pdf
https://kig.pl/wp-content/uploads/2020/03/Nie-pozwole_plakat-A4.pdf
https://kig.pl/wp-content/uploads/2020/03/Nie-pozwole_ulotka-A5.pdf
https://kig.pl/wp-content/uploads/2020/03/plakat-A3-bialy.pdf
https://kig.pl/wp-content/uploads/2020/03/plakat-A4-bialy.pdf
https://kig.pl/wp-content/uploads/2020/03/ulotka-A5-biala.pdf


 

  

Dodatkowe  informacje  można  uzyskać  pod  adresem:
komunikacja@kig.pl

#solidarnyzbiznesem!

 

źródło: kig.pl

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/nie-pozwole_li-01.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/nie-pozwolę-li-06.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/nie-pozwole_li-02.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/nie-pozwole_fb-01.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/nie-pozwole_fb-02.jpg
mailto:komunikacja@kig.pl


ARiMR: oświadczenia i wnioski
o dopłaty bez wychodzenia z
domu
Mimo trudności związanych z pandemią koronawirusa, małopolscy
rolnicy  najlepiej  w  kraju  radzą  sobie  z  wnioskowaniem  o
dopłaty za 2020 rok.

Już ponad 12 tysięcy oświadczeń i wniosków elektronicznych
wpłynęło do ARiMR. Oznacza to, że przeszło 10% osób spośród
tych,  które  ubiegały  się  o  płatności  w  ubiegłym  roku,
dopełniło  formalności.

Ważna, szczególnie w sytuacji najnowszych obostrzeń związanych
z przemieszczaniem się, jest informacja, że wszyscy uprawnieni
do złożenia oświadczeń mogą – zamiast tej formy – skorzystać z
wysłania wniosku internetem. W przypadku pytań o korzystanie z
aplikacji  eWniosekPlus,  prosimy  o  kontakt  telefoniczny  z
placówkami Agencji lub z doradcami rolnymi.
Ci,  którzy  zdecydują  się  jednak  na  złożenie  Oświadczenia,
powinni  to  zrobić  do  15  kwietnia.  Sposoby  na  dotarcie  z
dokumentem do ARiMR są cztery:

1) wrzutnie przed placówkami Agencji,

2) Poczta Polska,

3) ePupap,

4) e-mail (skan dokumentu).

Wykaz numerów telefonów do placówek ARiMR: www.arimr.gov.pl
lub  https://link.do/lCwpt
Kontakt  z  doradcami  MODR:  sekretariat@modr.pl;  tel.  12
285-21-13  /  14,  609  700  003;  powiatowe  zespoły:
http://www.modr.pl/strona/zespoly-powiatowe-doradcow.
#zostańWgospodarstwie

https://powiat.limanowski.pl/blog/arimr-oswiadczenia-i-wnioski-o-doplaty-bez-wychodzenia-z-domu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/arimr-oswiadczenia-i-wnioski-o-doplaty-bez-wychodzenia-z-domu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/arimr-oswiadczenia-i-wnioski-o-doplaty-bez-wychodzenia-z-domu/
http://www.arimr.gov.pl
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Flink.do%2FlCwpt%3Ffbclid%3DIwAR0HX_tb4-pMMxYlslpUV5_QcEuPZTFQ92Fcfy3CPMV56USQsy4J8dduEyc&h=AT2y1d4pBVoxRrgTOjkhiVRDUGy975sLDWvt8H1EfwyE6_9idS3HjJ1eaZAY09SN5woQfa8YG14AqT9f9QbgmRsJR86s9zUsmH3pAqQj2VD5EujA3bMxFWD-n_HHvIpxB-76ivi9YrIHmOm8LFGjmucFOWQH6y9sr7ya2fo9Is7QVOzVxr0-lPhYVsuJ_4EruybJCdoCPbsndFg4getn6fgjaSCgZTORnxHZNB4tlk7xxHy5gHllCsacjcbT2qNhZe-odMjmUObbA9vvMWSt0UGnNbCjngyijdBSQ1HvurSmbxbdtmNyrhwbtfrqD_b0zPsbW1YybeGUz_vNtnk91h5PpPJJWKrwOgu5BCCbGUy8loSnosaixDIO5pwQO7nowpecj5hBTi9zGC6zmdDbbafHFzov87pRWYFzrUn25LFrUjAuwYs2r5zRCXh72xM_ZoBtZ-tTCvaLMiLNkZXXcGFRZ1YVzfOJFJooR-AjKZlRNCIXcgttpBogN1bb6X1McDxDUwFIXO9kZgzgI0gaQBF3KpW-kJe2zIB9sgY2gOmEPSEpIkTpZ-NImXyQq_uCUpzKDHWQEl5GSWkodHi-fQhy0a8sNrU71z-ToVa20TUn8_n3ZWdBqM4vWlXTV3l_tw
http://www.modr.pl/strona/zespoly-powiatowe-doradcow?fbclid=IwAR386BNr4RbuZzBIshXg_AuYPu8UsF3FQMaiKgP_88SHM5v7VIM20nIqOf4
https://www.facebook.com/hashtag/zostańwgospodarstwie?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARBPblz2qDncDjlmCQOqCFKSZP1NU3Nyptu2ByhJk4qoh8209B8UDHajQrdIs2IegVWSeQ2Z5pKqMw4MAt2aY6vYjtx85bbgN1ujYpXKREhvGbzWyFR1MxnKv63D6d4UqTecIUOhZAbZkEX6AgM1tlPmEu99lTfKxS21H81tbo1ZYZb54MY-vbzjKP-LrO9xv5DKTx9Tvx8ibA-OKcLsLVFraP5rNBA67U_VdISye8yVMdTCr-HyAlT1mm2Bnv_dgdF87R-djrqfZ6qGCIsAIXHeIUoN7wpjklGiyFuTXVu8A60z8Ms_toLP0cKnWOCfQEzBFsRz6l4ZRKd5HpLYOHU&__tn__=%2ANK-R
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Do  11  kwietnia  bezpłatny
parking  dla  klientów
Starostwa
 

 

Decyzją Zarządu Powiatu Limanowskiego do 11 kwietnia br.
parking przy Starostwie Powiatowym w Limanowej dla naszych

klientów jest darmowy.

 

Szanowni  Mieszkańcy!  Aby  zwiększyć  Wasze  bezpieczeństwo,
decyzją Zarządu Powiatu Limanowskiego parking przy Starostwie
Powiatowym do 11 kwietnia br. będzie bezpłatny. Dzięki czemu
nie będziecie musieli dotykać biletomatu, tylko bezpośrednio
wrócicie  do  swojego  samochodu,  a  potem  do  domu.  Zachęcam
również do pozostania w swoich domach, dbania o siebie oraz
przestrzegania  wytycznych  sanepidu  –  informuje  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/do-11-kwietnia-bezplatny-parking-dla-klientow-starostwa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/do-11-kwietnia-bezplatny-parking-dla-klientow-starostwa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/do-11-kwietnia-bezplatny-parking-dla-klientow-starostwa/

